令和 年 月 日

立会申請書

和光市長 柴﨑 光子 様

和光市自動販売機設置事業者募集への参加申込みにあたり、提案書の開封の立会を希望

しますので、下記のとおり申請いたします。

記

立会者は１名でお願いします。

※申請方法

１２月２１日（水）１５時までにＦＡＸで送信し、和光市企画部資産戦略課維持

管理担当まで電話連絡してください。

※当日は、９時までに６０３会議室へお越し下さい。開封時刻になりましたら、立会

い希望者の有無に関わらず開封は執行いたしますのでご注意ください。

ＦＡＸ ０４８－４６４－８８２２

ＴＥＬ ０４８－４２４－９０８３

申請者住所

申請者商号

又は名称

立会者氏名